
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00012866- -UNC-ME#FAUD - EQUIVALENCIA EXPERIENCIAS
VIRTUALES ALTERNATIVAS

 
VISTO:

El EX-2024-00012866- -UNC-ME#FAUD por el que Secretaría Académica solicita se le otorgue aprobada por
equivalencia la asignatura electiva EXPERIENCIAS VIRTUALES ALTERNATIVAS para las carreras de
Arquitectura y Diseño Industrial, a un grupo de estudiantes;

Y CONSIDERANDO:

Que dichos/as estudiantes presentan la documentación requerida,

Que de acuerdo a la documentación aportada por los/las estudiantes, certificados de cursos realizados en el Campus
Virtual UNC, y habiéndose corroborado que los mismos han alcanzado las 40hs. exigidas, además que se
encuentran a considerados por Secretaría Académica en su temática disciplinar, de acuerdo a lo establecido por la
Resolución HCD 207/2022,

Que corresponde otorgar equivalencia a la asignatura electiva EXPERIENCIAS VIRTUALES ALTERNATIVAS,
para las carreras de Arquitectura y Diseño Industrial a los/las estudiantes que iniciaron tramite mediante el presente
Expediente,

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: OTORGAR aprobada por equivalencia la Asignatura Electiva EXPERIENCIAS VIRTUALES
ALTERNATIVAS, para las carreras de Arquitectura y Diseño Industrial a los/las siguientes estudiantes:

SCHIAPPARELLI, Martina (DNI: 42.891.996) Diseño Industrial 90 hs.
JUAREZ, Camila Alejandra (DNI: 43.450.770) Arquitectura 60 hs.
MARE, Agustín (DNI: 38.250.781) Arquitectura 75 hs.
ISOARDI, Esteban (DNI: 41.879.172) Arquitectura 75 hs.
AMETLLER, Belén (DNI: 43.809.060) Arquitectura 60 hs.
PERLO, Malena Iriel (DNI: 41.481.117) Diseño Industrial 96 hs.
DANIELE, Facundo Ignacio (DNI: 39.266.402) Arquitectura 60 hs.



ROBINET, Santiago Emanuel (DNI: 42.161.835) Arquitectura 45 hs.
QUIÑONEZ, Virginia (DNI: 43.720.499) Arquitectura 45 hs.
BARBUY, Clara (DNI: 41.018.783) Arquitectura 60 hs.
GONZALEZ, Rubén Federico (DNI: 25.858.293) Arquitectura 75 hs.
MORALES, Nicolás (DNI: 42.854.162) Diseño Industrial 45 hs.
CIACIA, María Sol (DNI: 43.133.572) Arquitectura 60 hs.
BECKER, Ramiro (DNI: 42.264.949) Arquitectura 75 hs.
VAUDAGNA MONGUILLOT, Felipe (DNI: 39.177.080) Arquitectura 75 hs.
ANCONETANI, Nahuel (DNI: 41.225.008) Arquitectura 75 hs.
LOPEZ, Franco Nicolas (DNI: 41.626.070) Diseño Industrial 45 hs.
MARCHESE, Franco Jesús (DNI: 41.265.507) Diseño Industrial 45 hs.
CRESPO RODRIGUEZ, Micaela Ariana (DNI: 40.124.978) Arquitectura 60 hs.
GIAVAZZI, Lucia (DNI: 42.786.935) Diseño Industrial 45 hs.
MARCUZZI, Gianna Valentina (DNI: 41.963.190) Arquitectura 75 hs.
MUÑOZ DÍEZ, Belén (DNI: 42.691.557) Diseño Industrial 45 hs.
PULIDO, Hebe Josefina (DNI: 42.809.114) Arquitectura 90 hs.
BOARINI, Ana Sol (DNI: 43.136.126) Arquitectura 45 hs.
VARAS Sherid (DNI: 36.719.909) Arquitectura 105 hs.
MASTRÍCOLA, Mauro (DNI: 41.736.242) Diseño Industrial 60 hs.
BLATI CHALPE, María Delfina (DNI: 44.243.566 Arquitectura 45 hs.
BRANDAN, Rosario (DNI: 43.698.316) Arquitectura 75 hs.
PASQUIER, María Virginia (DNI: 43.692.079) Arquitectura 60 hs.
VASSIA, Julián Nicolas (DNI: 39.621.096) Arquitectura 45 hs.
CUESTA, Máximo (DNI: 42.164.280) Diseño Industrial 45 hs.
TADDEI, María Esperanza (DNI: 42.693.630) Diseño Industrial 45 hs.
HEREDIA, Leandro Gastón 39.934.171) Diseño Industrial 75 hs.
LEHDER, Jonathan (DNI: 32.204.166) Diseño Industrial 60 hs.
ANTONELLINI, Agostina (DNI: 43.579.456) Arquitectura 75 hs.
SOAJE, María Verónica (DNI: 42.861.166) Diseño Industrial 60 hs.
MOYA, Sabrina Soledad (DNI: 43.476.442) Diseño Industrial 75 hs.
GOLDARAZ, Franco Emilio (DNI: 42.530.998) Diseño Industrial 45 hs.
VALLCANERAS, Patricio (DNI: 43.026.389) Arquitectura 45 hs.
VITOZZI, Bruno (DNI: 43.126.304) Arquitectura 75 hs.
DIAZ, Brenda Giuliana (DNI: 43.142.070) Diseño Industrial 60 hs.
PEDERNERA, Gabriel Antonio (DNI: 39.545.200) Arquitectura 75 hs.
ARIAS RAFFO, Canela (DNI: 43.808.955) Arquitectura 75 hs.
LLANOS, María Agustina (DNI: 42.050.474) Arquitectura 60 hs.
VIALE, Melisa Gimena (DNI: 42.695.367) Arquitectura 60 hs.
PERAZZI, Ivonne Lucia (DNI: 42.049.687) Arquitectura 45 hs.
ARTUS, Emiliano Alfonso (DNI: 40.414.159) Arquitectura 45 hs.
BATTISTON, Gaspar Agustín (DNI: 43.811.204) Diseño Industrial 45 hs.
GAIDO, Martina (DNI: 41.589.600) Arquitectura 60 hs. DIAZ
HORMAECHE, Matías Nahuel (DNI: 41.440.684) Arquitectura 45 hs.
FRANCO, Eduardo Daniel (DNI: 41.600.267 Arquitectura 60 hs.
FREDES, Zoé Valentina (DNI: 42.107.056) Arquitectura 45 hs.
DOMINGUEZ, Nahiara (DNI: 39.204.856) Arquitectura 60 hs.
TORO, Lucia (DNI: 40.772.856) Arquitectura 60 hs.
FERRANTI, Chiara (DNI: 43.692.892) Arquitectura 90 hs.
HUALPA, Gonzalo Agustín (DNI: 41.301.370) Arquitectura 60 hs.
DELGADO PARDO, Facundo Nicolas (DNI: 41.683.899) Arquitectura 45 hs.
JULIAN GIULIANO, María Florencia (DNI: 42.521.536) Arquitectura 60 hs.
PICCO, Marcos Leandro (DNI: 35.576.496) Diseño Industrial 45 hs.
ROSENKJAER, Cindy (DNI: 42.287.366) Arquitectura 60 hs.
BRACERAS, Gregorio (DNI: 38.410.758) Arquitectura 60 hs.



ROSALIN, Juan Cruz (DNI: 44.118.703) Diseño Industrial 60 hs.
FIGUEREDO CABALLERO, Belén Jacqueline (DNI: 40.626.710) Diseño Industrial 45 hs.
VILLADA, Mateo Rodolfo (DNI: 42.304.248) Arquitectura 60 hs.
REPETTO, Melanie Lucia (DNI: 41.721.719) Arquitectura 60 hs.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría de Asuntos Estudiantiles,
Secretaría Académica y Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas
involucradas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/VJ

 

 


	numero_documento: RD-2024-15-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 8 de Febrero de 2024
		2024-02-07T18:58:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-08T12:34:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-08T12:34:26-0300
	GDE UNC




